M
IN
I V
AN
NE
S
À
CO

E
2
CODIFICATION
2 SERIE :
3 NOMBRE D’ORIFICES/POSITIONS :
3 = 3/2 NC
4 = 3/2 NO
8 = 5/3 CO (réalisée avec 2 vannes 3/2 voies NC)
4 RACCORDEMENT :
4 = cartouche Ø4
5 = M5
97 ACTIONNEMENT :
87 = sélecteur 3 positions
89 = bouton poussoir
97 = bouton coup de poing
90 = levier
99 = sélecteur 2 positions
92 = pédale
904 = clé 2 positions
5 RAPPEL :
5 = retour par ressort
0 = stable / bistable
2 = quart de tour maintenu
54 = joy stick
2 3 4 - 97 5
Mini vannes Mod. 23..-905, 24..-905
Mod. Pression de service (bar) Débit (Nl/min) A B C (Alimentation/orifice ) Symboles
234-905 2 ÷ 8 60 200-905 234-000 Ø4/2 VN09
235-905 2 ÷ 8 60 200-905 235-000 M5 VN09
244-905 2 ÷ 8 60 200-905 244-000 Ø4/2 VN33
245-905 2 ÷ 8 60 200-905 245-000 M5 VN33
2
M
IN
I V
AN
NE
S
À
CO
M
M
AN
DE
 M
AN
UE
LL
E
SÉ
RI
E
2
Mini vannes Mod. 23..-990, 24..-990
Mod. Pression de service (bar) Débit (Nl/min) A B C (Alimentation/orifice ) Symboles
234-990 2 ÷ 8 60 200-990 234-000 Ø4/2 VN07
235-990 2 ÷ 8 60 200-990 235-000 M5 VN07
244-990 2 ÷ 8 60 200-990 244-000 Ø4/2 VN10
245-990 2 ÷ 8 60 200-990 245-000 M5 VN10
Mini vannes Mod. 23...-895, 24...-895
L’emballage du bouton comprend
3 disques interchangeables de
couleurs rouge, noir et vert.
Mod. Pression de service (bar) Débit (Nl/min) Force d’actionnement à 6 bar (N) A B C (Alimentation/orifice ) Symboles
234-895 2 ÷ 8 60 7 200-895 234-000 Ø4/2 VN04
235-895 2 ÷ 8 60 7 200-895 235-000 M5 VN04
244-895 2 ÷ 8 60 7 200-895 244-000 Ø4/2 VN05
245-895 2 ÷ 8 60 7 200-895 245-000 M5 VN05
3
M
IN
I V
AN